
令和5年5月12日 ～

順位

1

2

3

失格

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4748番地1
有限会社花田土木

契約日 令和5年5月2日

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

4,391,000円
契約希望金額の

110分の100の価格

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

4,100,000円

事業概要
土工　1式、排水施設工　1式、舗装工　1式
構造物取壊工　1式、処分費　1式

予定価格 4,830,100円 当初契約額 4,510,000円

事業期間 令和5年7月10日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市大川地内 開札年月日 令和5年4月26日

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度森林環境譲与税事業林道小麦線改修工事

株式会社拡建設 4,200,000円

有限会社花田土木 4,100,000円

有限会社新倉建設 4,210,000円

有限会社大野組 失格



令和5年5月11日 ～

順位

1

2

3

3

5

6

7

8

9

辞退

事業場所 阿久根市山下・大川・鶴川内地内

株式会社オリテック 2,700,000円

2,650,000円

事業期間 令和5年9月12日

令和5年度 道路維持修繕事業 前田線外2線 道路改修工事

2,700,000円

入      札      結      果      表

事業名

予定価格 2,918,300円 当初契約額 2,915,000円

開札年月日 令和5年4月26日

事業概要

〇前田線　Ｌ＝91ｍ
　防草コンクリート工　１式、L型ガッター（支給品） 　L=22ｍ
　舗装工　A=26ｍ2
〇横ヶ倉線　Ｌ＝15ｍ
　防草コンクリート工　１式、水止工　L=15ｍ
〇中央線（大川） Ｌ＝24ｍ
　ガードレール（土中用)　 Ｌ＝24ｍ
〇中央線（栫）　 Ｌ＝136ｍ
　区画線　Ｌ＝65ｍ、視線誘導標　N＝11本、カラー舗装　A=27m2

事業種別 土木

有限会社龍巳建設

上記価格の
110分の100の価格

2,653,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
2,650,000円

業    者    名 再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社大山ハツリ工業

入札価格
(110分の100の価格）

有限会社若松組 辞退

有限会社倉津建設

有限会社西目建設

株式会社西園機動建設

株式会社大海技建 2,800,000円

有限会社クロサキ

2,680,000円

契約日 令和5年5月2日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

鹿児島県阿久根市大川2114番地
有限会社龍巳建設

契約の相手方

2,730,000円

2,720,000円

有限会社大翔工業 2,750,000円

2,712,000円



令和5年5月11日 ～

順位

1

2

3

3

5

6

6

8

辞退

辞退

入      札      結      果      表

事業名 令和5年度 道路維持修繕事業 黒之上東線 道路改修工事

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和5年4月26日

事業期間 令和5年9月12日 事業種別 土木

事業概要
〇黒之上東線　Ｌ＝82.0ｍ
　土工　１式、KD側溝　Ｌ＝82.0ｍ
　舗装工　Ａ＝41ｍ2、雑工　１式

予定価格 2,759,900円 当初契約額 2,750,000円

上記価格の
110分の100の価格

2,509,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
2,500,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

有限会社クロサキ 2,500,000円

有限会社龍巳建設 2,580,000円

有限会社大翔工業 2,560,000円

株式会社西園機動建設 2,580,000円

有限会社西目建設 2,590,000円

有限会社倉津建設 2,600,000円

株式会社オリテック 2,600,000円

株式会社大海技建 2,700,000円

有限会社若松組 辞退

株式会社大山ハツリ工業 辞退

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川3789番地
有限会社クロサキ

契約日 令和5年5月2日



令和5年5月11日 ～

順位

1

2

3

3

5

6

6

辞退

辞退

辞退

入      札      結      果      表

事業名 令和5年度 道路維持修繕事業 古里松ヶ根線 道路改修工事

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和5年4月26日

事業期間 令和5年9月12日 事業種別 土木

事業概要
〇古里松ヶ根線　L＝58.6ｍ
　Ｃｏ蓋版　Ｎ＝111枚、鋼製蓋版　Ｎ＝3枚
　すり付け工　A=11ｍ2、側溝改造　Ｌ＝26ｍ

予定価格 2,010,800円 当初契約額 2,002,000円

上記価格の
110分の100の価格

1,828,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
1,820,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社大海技建 1,820,000円

有限会社大翔工業 1,970,000円

株式会社オリテック 1,950,000円

有限会社西目建設 1,970,000円

株式会社西園機動建設 1,990,000円

有限会社クロサキ 2,000,000円

有限会社龍巳建設 2,000,000円

有限会社倉津建設 辞退

有限会社若松組 辞退

株式会社大山ハツリ工業 辞退

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4759番地
株式会社大海技建

契約日 令和5年5月2日



令 和 5 年 5 月 9 日 ～

順位

1

2

3

4

5

6

6

8

9

辞退

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度 黒之浜地区急傾斜施設修繕工事

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和5年4月26日

事業期間 令和5年9月15日 事業種別 土木

事業概要
施工延長　L=28.0ｍ
枠内整形工　１式、コンクリート工　１式

予定価格 772,200円 当初契約額 770,000円

上記価格の
110分の100の価格

702,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
700,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社オリテック 700,000円

有限会社大翔工業 720,000円

株式会社大山ハツリ工業 702,000円

有限会社倉津建設 722,000円

有限会社西目建設 740,000円

有限会社クロサキ 750,000円

株式会社西園機動建設 750,000円

株式会社大海技建 770,000円

有限会社龍巳建設 780,000円

有限会社若松組 辞退

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口213番地1
株式会社オリテック

契約日 令和5年5月2日



令和5年5月11日 ～

順位

1

2

3

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度　道路維持修繕事業　中央線外2線　道路舗装工事

事業場所 阿久根市鶴川内・多田地内 開札年月日 令和5年4月26日

事業期間 令和5年9月22日 事業種別 舗装

事業概要

中央線　施工延長　L=50.0ｍ
　土工　1式、排水工　1式、舗装工　A=364.0ｍ2、雑工　１式
内田大下線　施工延長　L=20.0ｍ
　舗装工　A=40.0ｍ2、雑工　１式、仮設工　１式
下田代上原線　施工延長　L=22.0ｍ
　土工　１式、排水工　１式、舗装工　A=10.0ｍ2、雑工　１式

予定価格 4,132,700円 当初契約額 3,707,000円

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

3,757,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
3,370,000円

有限会社花田土木 3,370,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

有限会社阿久根緑化センター 3,451,000円

株式会社ツカサ 3,470,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4748番地1
有限会社花田土木

契約日 令和5年5月2日



令和5年5月11日 ～

順位

1
（抽選
落札）

1

1

1

1

1

入      札      結      果      表

事業名 令和５年度 道路維持修繕事業 丸岡線外１線 測量設計業務委託

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和5年4月26日

事業期間 令和5年8月18日 事業種別 測量設計

事業概要
丸岡線外１線　L=117.0m
測量業務　１式、設計業務　１式

予定価格 3,038,200円 当初契約額 2,475,594円

上記価格の
110分の100の価格

2,762,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
2,250,540円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社大豊技研 2,250,540円

株式会社さこうコンサルタント 2,250,540円

有限会社阿久根プランニング 2,250,540円

株式会社みともコンサルタント 2,250,540円

株式会社建設技術コンサルタン
ツ　阿久根支店

2,250,540円

コスモコンサルタンツ株式会社
阿久根事業所

2,250,540円

指名理由 阿久根市契約規則第21条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口2162番地2
株式会社大豊技研

契約日 令和5年5月2日



令和5年5月12日 ～

順位

1

2

2

4

4

4

7

8

8

8

8

12

入      札      結      果      表

事業名 阿久根市陸上競技場高圧ケーブル等改修工事設計業務委託

事業場所 阿久根市赤瀬川地内 開札年月日 令和5年4月26日

事業期間 令和5年7月10日 事業種別 改修設計

事業概要 高圧ケーブル等改修工事設計業務委託　１式

予定価格 1,081,300円 当初契約額 1,067,000円

上記価格の
110分の100の価格

983,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
970,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

有限会社設備共同プラン 970,000円

設備研究室ＳＰＥＣ株式会社 980,000円

株式会社西栄設備事務所 980,000円

有限会社エース設備設計 1,000,000円

株式会社プランディー 1,000,000円

有限会社アムーン 1,000,000円

有限会社ワイ・ユウプラン 1,050,000円

有限会社共栄設備設計事務所 1,100,000円

有限会社アイケン設備設計 1,100,000円

株式会社タナカ設備事務所 1,100,000円

指名理由 阿久根市契約規則第21条の規定による。

契約の相手方
鹿児島市天保山町4番6号　第2秀英社ビル201号
有限会社設備共同プラン

株式会社ナック 1,130,000円

契約日 令和5年5月2日

株式会社オープランニング 1,100,000円


